

CURRICULUM VITAE DI SANNINO CRISTIAN



INFORMAZIONI PERSONALI

Nome **SANNINO CRISTIAN**
Indirizzo **TORRE DEL GRECO [NA]**
Telefono **(0039) 339 – 68.40.070**
E-mail [**cristiansannino@live.com**](mailto:cristiansannino@live.com)
Sito Web [**www.cristiansannino.com**](http://www.cristiansannino.com) (per vedere alcuni miei lavori)

Nazionalità **Italiana**

Anno di nascita **1986**

ESPERIENZA LAVORATIVA

- Date (da – a) 2010 – attualmente
- Nome e indirizzo del datore di lavoro Soltech Informatica
- Tipo di azienda o settore Web Agency
- Tipo di impiego Programmatore e analista PHP/MySQL (Freelance)
- Principali mansioni e responsabilità Responsabile analisi e sviluppo portali dinamici o siti vetrina, indicizzazione siti web, gestione portfolio clienti, Web Marketing, SEO.

ESPERIENZA LAVORATIVA

- Date (da – a) 02/2010 – 12/2010
- Nome e indirizzo del datore di lavoro Twister Pubblicità
- Tipo di azienda o settore Web Agency
- Tipo di impiego Programmatore e analista PHP/MySQL (Freelance)
- Principali mansioni e responsabilità Responsabile analisi e sviluppo portali dinamici o siti vetrina, indicizzazione siti web.

ESPERIENZA LAVORATIVA

- Date (da – a) 09/2009 – 02/2010
- Nome e indirizzo del datore di lavoro GFS S.r.l.
- Tipo di azienda o settore Web Agency
- Tipo di impiego Programmatore PHP/MySQL
- Principali mansioni e responsabilità Responsabile analisi e sviluppo portali dinamici o siti vetrina, indicizzazione siti web.

ESPERIENZA LAVORATIVA

- Date (da – a) 02/2009 – 06/2009
- Nome e indirizzo del datore di lavoro Ryhab S.r.l.

- Tipo di azienda o settore
 - Tipo di impiego
- Principali mansioni e responsabilità

ESPERIENZA LAVORATIVA

- Date (da – a)
- Nome e indirizzo del datore di lavoro
 - Tipo di azienda o settore
 - Tipo di impiego
- Principali mansioni e responsabilità

ESPERIENZA LAVORATIVA

- Date (da – a)
- Nome e indirizzo del datore di lavoro
 - Tipo di azienda o settore
 - Tipo di impiego
- Principali mansioni e responsabilità

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione
 - Facoltà
 - Qualifica conseguita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione
 - Principali materie / abilità professionali oggetto dello studio
 - Qualifica conseguita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione
 - Principali materie / abilità professionali oggetto dello studio
 - Qualifica conseguita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione
 - Principali materie / abilità professionali oggetto dello studio
 - Qualifica conseguita

Web Agency specializzata in SEO

SEO

Indicizzazione di alcuni portali in settore alberghiero, operazioni di link-building

01/2008 – 04/2008

Euromedia S.r.l.

Editoria Multimediale

Programmatore PHP/MySQL – Sviluppo programmi gestionali con Access

Sviluppo di una serie di portali destinati a diventare testate giornalistiche e gestione del portale in Campania.

2007 – 2008

Cristian Web (autonomo con partita IVA)

Web Agency

Programmatore – tecnico hardware e software

Sviluppo siti web dinamici o vetrina, posizionamento siti web, riparazione di hardware (saltuariamente), installazione reti wifi.

Università degli studi Parthenope di Napoli

Informatica

In corso (Laurea in Informatica)

ITI Enrico Medi – San Giorgio a Cremano

Informatica

Diploma di Perito Informatico (80/100)

Jacson School – Torre del Greco

Programmazione JAVA

Programmatore Java (Certificato non Sun Microsystem)

Dcopelli S.r.l.

Programmazione PHP/MySQL

Programmatore PHP (Attestato di partecipazione)

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione
 - Principali materie / abilità professionali oggetto dello studio
 - Qualifica conseguita

CAPACITÀ E COMPETENZE PERSONALI

MADRELINGUA

Italiano

ALTRE LINGUA

- Capacità di lettura
- Capacità di scrittura
- Capacità di espressione orale

SPAGNOLO E PORTOGHESE

Eccellente
Discreto
Eccellente

CAPACITÀ E COMPETENZE ORGANIZZATIVE

SONO IN GRADO DI ORGANIZZARE AUTONOMAMENTE IL LAVORO, DEFINENDO PRIORITÀ ED ASSUMENDO RESPONSABILITÀ ACQUISITE TRAMITE LE DIVERSE ESPERIENZE PROFESSIONALI SOPRA ELENcate NELLE QUALI MI È SEMPRE STATO RICHIESTO DI GESTIRE AUTONOMAMENTE LE DIVERSE ATTIVITÀ RISPETTANDO LE SCADENZE E GLI OBIETTIVI PREFISSATI.

CAPACITÀ E COMPETENZE TECNICHE

LINGUAGGI DI PROGRAMMAZIONE CONOSCIUTI: PHP, C/C++, VISUAL BASIC.NET, CSS, C#(BASE), JAVASCRIPT(BASE), HTML(ANCHE SE NON VERO LINGUAGGIO DI PROGRAMMAZIONE),FLASH CS5(BASI DI ACTIONSCRIPT 3.0).

CMS CONOSCIUTI : JOOMLA, WORDPRESS, PHPBB3, OSCommerce, OPENCART.

IDE DI SVILUPPO UTILIZZATI : VISUAL STUDIO 2008 – 2010, DREAMWEAVER CS4, NETBEANS 6, CODE BLOCKS, DEV C++, ADOBE FLASH PROFESSIONAL CS4 / CS5.

SISTEMI OPERATIVI CONOSCIUTI : WINDOWS (DA 2000 A WINDOWS 7), LINUX (UBUNTU DA 8 A 10), MAC (SNOW LEOPARD).

PROGRAMMI CONOSCIUTI IN MODO APPROFONDITO

GRAFICA: PHOTOSHOP CS3 E CS4, FIREWORKS 2004.

GESTIONE FTP : FILEZILLA.

OFFICE: MICROSOFT OFFICE 2003 E 2007, OPEN OFFICE.

DBMS: XAMPP, WAMP, LAMP, PHPMYADMIN, MYSQL SERVER, MYSQL WORKBENCH.

PATENTE O PATENTI

Automobilistica B (Automunito)

ULTERIORI INFORMAZIONI

Disposto a trasferimenti e contratto part-time/progetto.

CHI SONO

Fin dall'età di 15 anni mi sono dedicato all'informatica per curiosità finché poi mi sono appassionato a tal punto che ho ritenuto indispensabile far in modo che diventasse il mio lavoro. Mi ritengo umile, generoso, affidabile, preciso, testardo, spontaneo, creativo con grande spirito d'iniziativa, intraprendente, **INFORMALE**.

AUTORIZZAZIONE

Autorizzo al trattamento dei dati personali, secondo quanto previsto dalla Legge 675/96 del 31 dicembre 1996.

